Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Campionato Nazionale a Squadre Concentramento B
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Stile Libero

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 1 1 MORO VERONICA

2 2 1 GAMBAROGIADA
Categoria Juniores - F

1 4 1 FERRARIAURORA

2 5 1 REPELEDILETTA

3 6 1 NALONVITTORIA
Categoria Cadetti - F

1 8 1 SALINGIULIA

2 3 1 MARCONATO MADDALENA
Categoria Senior - F

1 7 1 LUGLILUDOVICA

Serie

Anno Naz

2006 ITA
2006 ITA

2004 ITA
2005 1ITA
2004 ITA

2002 1TA
2003 ITA

2001 ITA

Foglion. 1
25/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
GIS
GABBIANO

NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE

AMATORI NUOTO

Tempo

04:47.02
05:07.95

04:34.27
04:35.57
04:41.41

04:12.45
04:55.66

04:27.51

Pti

567.00
459.00

650.00
640.00
601.00

833.00
518.00

700.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

