

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento B

Foglio n. 1 25/12/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 16:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	1	1	MORO VERONICA	2006	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:47.02	567.00
2	2	1	GAMBARO GIADA	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	05:07.95	459.00
Categoria Juniores - F								
1	4	1	FERRARI AURORA	2004	ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:34.27	650.00
2	5	1	REPELE DILETTA	2005	ITA	GIS	04:35.57	640.00
3	6	1	NALON VITTORIA	2004	ITA	GABBIANO	04:41.41	601.00
Categoria Cadetti - F								
1	8	1	SALIN GIULIA	2002	ITA	NUOTO VENEZIA	04:12.45	833.00
2	3	1	MARCONATO MADDALENA	2003	ITA	SPORTING CLUB NOALE	04:55.66	518.00
Categoria Senior - F								
1	7	1	LUGLI LUDOVICA	2001	ITA	AMATORI NUOTO	04:27.51	700.00